PAGE

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 16 января 2018 года

	№ 49-р

	пгт. Междуреченский

	Об исключении из резерва управленческих кадров для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений, муниципальных предприятий муниципального образования
Кондинский район
Ольги Ивановны Осинцевой

На основании пункта 10.8 раздела 10, подпункта 11.1.8 пункта 11.1 раздела 11 Порядка формирования резерва управленческих кадров для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений, муниципальных предприятий муниципального образования Кондинский район, утвержденного постановлением администрации Кондинского района от 08 июня 2017 года № 776 «О резерве управленческих кадров для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений, муниципальных предприятий муниципального образования Кондинский район»:
1. Исключить из резерва управленческих кадров для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений, муниципальных предприятий муниципального образования Кондинский район (далее - резерв управленческих кадров) Ольгу Ивановну Осинцеву, стоящую в резерве управленческих кадров для замещения должности директора муниципального учреждения культуры «Районный дворец культуры и искусства «Конда», в связи с непредставлением в установленные сроки отчета о выполнении индивидуального плана подготовки.
2. Управлению кадровой политики администрации Кондинского района направить О.И. Осинцевой письменное уведомление об исключении из резерва управленческих кадров.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района, курирующего кадровой политики.
	Глава района

	А.В.Дубовик

см/Банк документов/Распоряжения 2018